

# JYDEGÅRDEN ApS

Billeshavevænget 15  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/05/2017**

---

**Claus Lindberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JYDEGÅRDEN ApS

Billeshavevænget 15

5210 Odense NV

Telefonnummer: 66184456

Fax: 66184456

CVR-nr: 28866607

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter opkøb, renovering og ejendomsbesiddelse, herunder drift af udlejningsejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 668.553 samt den økonomiske udvikling i selskabet anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.065.285</b>	<b>1.121.119</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.065.285</b>	<b>1.121.119</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		153.455	578.196
Andre finansielle indtægter .....		38.607	55.719
Øvrige finansielle omkostninger .....		-525.966	-760.263
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>731.381</b>	<b>994.771</b>
Skat af årets resultat .....	1	-62.828	-233.772
<b>Årets resultat</b> .....		<b>668.553</b>	<b>760.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		565.153	659.799
<b>I alt</b> .....		<b>668.553</b>	<b>760.999</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme .....		30.329.228	26.744.491
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>30.329.228</b>	<b>26.744.491</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.329.228</b>	<b>26.744.491</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	850.193
Periodeafgrænsningsposter .....		9.361	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.361</b>	<b>850.193</b>
Likvide beholdninger .....		560.056	562.161
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>569.417</b>	<b>1.412.354</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>30.898.645</b>	<b>28.156.845</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		6.213.595	5.648.442
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.441.995</b>	<b>5.874.642</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	3	1.054.330	991.502
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.054.330</b>	<b>991.502</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		20.790.018	19.855.388
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>20.790.018</b>	<b>19.855.388</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.326.539	210.233
Gæld til banker .....		17.931	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		531.445	530.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		736.387	694.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.612.302</b>	<b>1.435.313</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.402.320</b>	<b>21.290.701</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>30.898.645</b>	<b>28.156.845</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	5.648.442	101.200	5.874.642
Betalt udbytte .....			-101.200	-101.200
Årets resultat .....		565.153	103.400	668.553
Egenkapital, ultimo .....	125.000	6.213.595	103.400	6.441.995

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	62.828	233.772
	<u>62.828</u>	<u>233.772</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	23.943.010
Tilgang	3.452.834
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>27.395.844</u></b>
Opskrivninger primo	2.801.481
Årets opskrivning	131.903
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.933.384</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>30.329.228</u></b>

Offentlig ejendomsvurdering 1. oktober 2016 DKK 25.378.000.

## 3. Hensættelse til udskudt skat

	2016 kr.	2015 kr.
Hensættelse, primo	991.502	757.730
Regulering af hensættelse	62.828	233.772
	<u>1.054.330</u>	<u>991.502</u>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Forfald efter 5 år</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Ialt nominel gæld</b>	<b>Ialt Amortiseret gæld</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	0	912.623	912.623	912.623
Gæld til realkreditinstitutter	19.104.955	413.916	21.685.151	21.203.934
	<b>19.104.955</b>	<b>1.326.539</b>	<b>22.597.774</b>	<b>22.116.557</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev tkr. 4.400 tinglyst i ejendommen til bogført værdi tkr. 12.524, er givet til sikkerhed for bankengagement.

Der er tinglyst gæld til realkreditinstitut med nominelt restgæld på 22.028 TDKK i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på 30.329 TDKK.